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Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.
ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.
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ERIKS V-ring type X
Kenmerken
Type: X

Maattabel:

Referentiecode

V-20X

V-25X

V-30X

V-40X

V-45X

V-50X

V-60X

V-70X

V-80X

V-90X

V-100X

V-110X

V-120X

V-140X

V-160X

V-200X

Referentiecode Materiaal Temperatuur
°C

Artikel

V-20X PUR -40 / 100 11030554
V-25X PUR -40 / 100 11270519
V-30X PUR -40 / 100 11030556
V-40X PUR -40 / 100 11171712
V-45X PUR -40 / 100 11024991
V-50X PUR -40 / 100 11138933
V-60X PUR -40 / 100 11269876

-40 / 100 11098706
V-70X PUR -40 / 100 11121866
V-80X PUR -40 / 100 10014280
V-90X PUR -40 / 100 11012975
V-100X PUR -40 / 100 12334801
V-110X PUR -40 / 100 11041871
V-120X PUR -40 / 100 11208487
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Referentiecode Materiaal Temperatuur
°C

Artikel

V-140X PUR -40 / 100 11208488
V-160X PUR -40 / 100 11248266
V-200X PUR -40 / 100 11208491
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